
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 14 de novembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01546 | Caderno 1

Contrato

 

 

EXTRATO Nº 391/2023 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 170/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2023 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL DE EXPEDIENTE (PAPELARIA) PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. CONTRATO Nº PE170/23-01 - Contratada: COPAVET COM DE 
PRODUTOS AGRICOLAS E VETERINARIOS LTDA, inscrito no CNPJ/MF de nº 15.207.343/0001-07. Valor: R$ 
6.999,00 (Seis mil, novecentos e noventa e nove reais). CONTRATO Nº PE170/23-02 - Contratada: ISAILTON 
ALVES DE MELO, inscrito no CNPJ/MF de nº 22.919.758/0001-60. Valor: R$ 852.940,00 (Oitocentos e cinquenta 
e dois mil, novecentos e quarenta reais). Fundamento legal: Lei nº 10.520/02 c/c Lei nº 8.666/93. Data de 
Vigência: 09/11/2023 a 31/12/2023. Data de Ratificação: 09/11/2023. Data de assinatura: 09/11/2023. 
Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 
  

João Dourado, 13 de novembro de 2023.   
 
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7F88C090E2D936D38B3D7BFB4D763A9D


		2023-11-14T08:33:16-0300




